оплати послуг» у наступній редакції:
«3.1 Згідно рішення Машівської селищної ради №2
від 21 січня 2021 року тариф на розміщення та
перевезення твердих побутових відходів за 1 куб.м
(з урахування ПДВ) для бюджетних установ з 01
лютого 2021 року становить 109,25 грн. (сто дев'ять
гривень 25 копійок).
Загальна сума договору становить 1371,90 грн.
(одна тисяча триста сімдесят одна гривня 90
копійок) з ПДВ за 12,56 м3.
3. Додаткова угода набирає чинності з моменту її
підписання Сторонами.
4. Ця додаткова угода є невід’ємною частиною
Договору і укладена в двох примірниках, які
зберігаються у кожної із сторін і мають однакову
юридичну силу.